PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2020

	№
	209-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 14.04.2008 № 128/124
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в состав территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 14.04.2008 № 128/124 «О территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей области», исключив из него Романову Н.А.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1200302713.doc
[image: image1.png]